



Cykelpollare Lyx

Artikelnummer 14047

Dimensioner: 15 x 15 x 80 cm

Vikt: 7kg

Produktbeskrivning

Cykelpollare Lyx utmärkt förvaring för cyklar. Cykelstället Lyx är perfekt för entréer, torg, skolor eller andra offentliga miljöer där du vill främja hälsosam cykling som transportmedel. Cykelpollare Lyx ger enkel och underhållsfri parkering för två cyklar med lås i ramen. Pollaren är gjord av fyrkantör 80x20x2 mm. ·Höjd: 800mm ·Bredd: 95mm ·med bottenplatta 150x150 mm Cykelbullar Lyx ? symbolen för elegans men också funktionalitet i cykelförvaringslösningar. Tillverkade med en noggrann blandning av innovation och estetik, omdefinierar dessa pollare hur du säkrar och visar upp dina cyklar. Fördjupa dig i den sofistikerade designen när Cykelpollare Lyx sömlöst kombinerar form och funktion. Den eleganta kroppen i rostfritt stål utstrålar modernitet, vilket gör den till ett uttalande i alla urbana landskap. Den polerade finishen ger inte bara en touch av lyx utan säkerställer också hållbarhet, vilket gör den motståndskraftig mot väder och vind och tidens tand. Utöver sin estetiska skicklighet, prioriterar dessa cykelpollare det praktiska. Den innovativa designen har en användarvänlig låsmekanism som ger en säker och problemfri upplevelse för cyklister. Höjden och avståndet har noggrant kalibrerats för att passa en mängd olika cykelstorlekar, vilket säkerställer universell användbarhet. Installationen är en bris, med alternativ för ytmontering eller inbäddning, som tillgodoser olika arkitektoniska behov. Säkerheten är av största vikt, och Cykelbollarderna Luxury utmärker sig i denna aspekt. De mycket synliga reflekterande remsorna förbättrar inte bara pollarnas synlighet under svagt ljus utan bidrar också till den övergripande stadssäkerheten. Oavsett om det är på ett livligt torg eller en lugn förortsgata, lägger dessa pollare till ett extra lager av säkerhet för både cyklister och fotgängare. Investera i mer än bara ett cykelställe; investera i en upplevelse. Cykelpollare Lyx,

Avslutningsvis handla direkt, eller kontakta oss för att ytterligare diskutera ert behov.

Proni AB Torekov

Tel: +46 370 123 83

E-post: order@farthinder.net

www.farthinder.net